ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с.ЧУВАШСКОЕ  УРМЕТЬЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

15.09.2017г                 с. Чувашское Урметьево                       № 38-од

«О  порядке проведения школьного этапа всероссийской   олимпиады

школьников в 2017-18 учебном году».

На основании распоряжения Северного управления министерства образования и

науки Самарской области от 06.09.2017г. № 196-р, в соответствии с частью 3

статьи 77 ФЗ от 29 декабря 2012г №273-ФЗ «Об образовании   в Российской

Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады  школьников»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Спланировать и провести школьный тур олимпиады по графику  с 15сентября по

15 октября 2017г: (Приложение№1)

2.

Утвердить состав оргкомитета школьного этапа олимпиады (Приложение№2)

3.

Заместителю директора по УВР Антиповой Л.П. проконтролировать в

составлении заданий по предметам для Олимпиады в 4-9 классах.

3.

Учащиеся, занявшие  призовые места в школьном туре олимпиады будут

выдвинуты в составе сборной команды школы для участия в окружном  туре

Всероссийской Олимпиады с  16 октября по 25 декабря 2017г.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа     оставляю за собой.

Директор школы                            С.Н.Антипов

Приложение№1

к  приказу №38, от 15.09.2017г

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

каждому общеобразовательному предмету в 2017-18 учебном году.

№ Предмет Дата проведения

1 Физическая культура (I тур)

Искусство (МХК)

19 сентября

2 Физическая культура (II тур)

20 сентября

3 Экология, экономика, право, литературное

чтение (4 класс)

22 сентября

4 Физика, ОБЖ

25 сентября

5 Литература, астрономия

27 сентября

6 Биология, информатика, математика (4 класс)

29 сентября

7 Математика, английский язык, немецкий язык

3 октября

8 Русский язык, география

5 октября

9 Технология, история, русский язык (4 класс)

9 октября

10 Обществознание, химия, ОПК и ОРКСЭ

11 октября

Приложение№2

к  приказу №38, от 15.09.2017г

Состав оргкомитета

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ФИО Должность

Антипова Лидия Петровна Заместитель директора по УВР

Аитова Неля Николаевна Учитель английского языка

(высшей категории)

Казанцева Марина Николаевна Учитель начальных классов

(первой категории)